476
Geleiders ▶ STANDARD
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Kwaliteit – een meubelleven lang
Net als alle andere Blum producten beantwoordt ook de STANDARD
geleider aan de hoge eisen van duurzaamheid en functionaliteit. Een
meubelleven lang
De techniek van de STANDARD geleider is

478
Geleiders ▶ STANDARD
▶▶ Volledig uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
STANDARD – 430E
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
Toebehoren
Lade
NL Nominale lengte
1 Corpus-, midden- en ladeprofiel links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Kleur
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
R9001 RAL 9001 crèmewit
Webcode
DQD7JY
- BLUMATIC zelfsluittechniek met voorziening

1
2
480
Geleiders ▶ STANDARD
▶▶ Enkel uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
STANDARD – 230M/E
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Corpus- en ladeprofiel links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Kleur
R9001
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700 230E7000
750 230E7500
800 230E8000
R9001 RAL 9001 crèmewit
Toebehoren
Lade
NL Nominale lengte

484
Geleiders ▶ STANDARD
▶▶ Toebehoren
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Deurafstoter
 Bestelinformatie
Montage
Spaanplaatschroeven Ø 3.5 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
Speciale systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
11.5  662.1150.HG